

Årsredovisning för  
**Norrlands Stubbfräsning AB**

559019-3321

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arne Tingstad  
Styrelseledamot

2024-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrlands Stubbfräsning AB, 559019-3321, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver stubbfräsning av träd till privat personer, olika fastighetsägare, kommuner kyrkogårdar och parker samt personaluthyrning.  
Ska också bedriva handel med värdepapper.

Omsättningen har ökat pga att vi fått in mera kunder

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	245 449	112 658	138 436
Resultat efter finansiella poster	126 602	-34 002	61 564
Soliditet %	74,9	63	57,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	146 456	-34 002
Balanseras i ny räkning		-34 001	34 002
Årets resultat			107 605
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>112 455</b>	<b>107 605</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	112 455
Årets resultat	107 605
<b>Summa</b>	<b>220 060</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	120 060
<b>Summa</b>	<b>220 060</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		245 449	112 658
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>245 449</b>	<b>112 658</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-104 208	-102 063
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-44 597
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-119 208</b>	<b>-146 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>126 241</b>	<b>-34 002</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>361</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>126 602</b>	<b>-34 002</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>126 602</b>	<b>-34 002</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 997	0
<b>Årets resultat</b>		<b>107 605</b>	<b>-34 002</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	150 000	165 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>165 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>165 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 538	3 500
Övriga fordringar		1 528	20 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 065</b>	<b>23 653</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		158 636	69 019
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>158 636</b>	<b>69 019</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>210 701</b>	<b>92 672</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>360 701</b>	<b>257 672</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		112 455	146 456
Årets resultat		107 605	-34 002
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>220 060</b>	<b>112 454</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>270 060</b>	<b>162 454</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>3</b>		
<b>Summa avsättningar</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		82 642	87 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	8 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>90 641</b>	<b>95 218</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>360 701</b>	<b>257 672</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	417 784	237 784
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		180 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>417 784</b>	<b>417 784</b>
Ingående avskrivningar	-252 784	-208 187
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 000	-44 597
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-267 784</b>	<b>-252 784</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>165 000</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Piteå

*Arne Tingstad*  
Arne Tingstad  
Styrelseledamot

2024-06-11  
Datum